



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Here2Care Cafe ApS**  
**Elmegårdsvej 14, 6710 Esbjerg V**  
**CVR NR. 35 84 99 39**  
**Årsrapport 2015**  
**2. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2015 .....	7
Balance pr. 31/12 2015 .....	8
Noter .....	10

1.

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Here2Care Cafe ApS

Elmegårdsvej 14

6710 Esbjerg V

CVR NR. 35 84 99 39

Hjemstedskommune: Esbjerg

### **Direktion**

Bettina Larsen

### **Revision**

Revisionsfirmaet KRH

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/6 2016



**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive cafe og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et underskud på kr. -26.902 mod underskud i 2014 på kr. -435.818. Årets resultat betegnes af direktionen som værende utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positivt resultat.

**Resultatopgørelse  
for året 2013/14**

Note	2015	2014
	<b>-16.624</b>	<b>-507.872</b>
	<b>-16.624</b>	<b>-571.553</b>
2	0	-63.681
	<b>-16.624</b>	<b>-571.553</b>
3	10	3
4	-10.288	-27
	<b>-26.902</b>	<b>-571.577</b>
5	0	135.759
	<b>-26.902</b>	<b>-435.818</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
	-26.902	-435.818
	<b>-26.902</b>	<b>-435.818</b>

8.

**Balance  
pr. 31/12 2015**

<b>Note</b>		<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Andre tilgodehavender .....	3.969	4.955
8	Udskudt skatteaktiv .....	62.000	62.000
	Selskabsskat .....	0	73.759
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>65.969</b>	<b>140.714</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>979</b>	<b>1.017</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>66.948</b>	<b>141.731</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>66.948</b>	<b>141.731</b>

**Balance**  
pr. 31/12 2015

Note	2015	2014
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6	50.000	50.000
7	-462.720	-435.818
	<b>-412.720</b>	<b>-385.818</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	0	11.065
	469.546	492.933
	3.622	3.551
	6.500	20.000
	<b>479.668</b>	<b>527.549</b>
	<b>479.668</b>	<b>527.549</b>
	<b>66.948</b>	<b>141.731</b>
9		Eventualforpligtelser
10		Pantsætninger

## Noter

**1. Going concern**

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Moderselskabet har overfor selskabet afgivet en støtteerklæring, om at træde tilbage for andre kreditorer i selskabet samt at yde økonomisk støtte i det omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af selskabets økonomiske forpligtelser.

	2015	2014
<b>2. Personaleudgifter</b>		
Lønninger .....	0	57.873
Udgifter til socialsikring .....	0	4.170
Andre personaleomkostninger .....	0	1.638
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>0</b>	<b>63.681</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>0</b>	<b>0,5</b>
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Andre renter .....	10	3
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>10</b>	<b>3</b>
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
Andre renter.....	10.288	27
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>10.288</b>	<b>27</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	0	-73.759
Udskudt skat .....	0	-62.000
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>-135.759</b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		-435.818
Overført af årets resultat .....		-26.902
<b>Saldo ultimo</b>		<b>-462.720</b>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Udskudt påhviler følgende poster:		
Skattemæssigt underskud .....		62.000
<b>Udskudt skat i alt</b>		<b>62.000</b>

11.

## **Noter**

### **9. Eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

### **10. Pantsætninger**

Ingen.

### **11. Anpartshaverforhold**

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:

Here2Care Holding ApS, Esbjerg.